PORTARIA Nº 954, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Cassiane Pellizaro Claus CREA nº 1211015173 (titular) e
Gabriela Polachini CREA nº 121120804-4 (substituta), fiscais do Contrato nº 230/2019,
originado do Processo Licitatório Pregão Adesão nº 087/2019, com a finalidade de
“Aquisição de materiais que serão utilizados na execução da drenagem de águas pluviais e
pavimentação asfáltica nas ruas 04,05 e 06 no Loteamento Verdes Campos”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de outubro de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração